

Bortforpagtningselskabet Thorkilds Invest ApS

Åboulevarden 33, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 36 48 81 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

Jeppe Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bortforpagtningsselskabet Thorkilds Invest ApS Åboulevarden 33 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 48 81 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Hvas Rasmussen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	On The Rocks ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at bortforpagte restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 231.395 kr. mod 231.297 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174.986 kr. mod 63.275 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	231.395	231.297
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.220	-135.337
Driftsresultat	230.175	95.960
Andre finansielle indtægter	2.036	2.142
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.641	-16.995
Resultat før skat	224.570	81.107
Skat af årets resultat	-49.584	-17.832
Årets resultat	174.986	63.275
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	174.986	108.237
Disponeret fra overført resultat	0	-44.962
Disponeret i alt	174.986	63.275

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.220
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.220
Anlægsaktiver i alt	0	1.220
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	75.000
Andre tilgodehavender	209.240	169.902
Tilgodehavender i alt	209.240	244.902
Likvide beholdninger	116.605	431.217
Omsætningsaktiver i alt	325.845	676.119
Aktiver i alt	325.845	677.339

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	174.987	108.237
Egenkapital i alt	224.987	158.237
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	268
Hensatte forpligtelser i alt	0	268
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	24.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.009	77.773
Selskabsskat	49.852	44.594
Anden gæld	29.997	372.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.858	518.834
Gældsforpligtelser i alt	100.858	518.834
Passiver i alt	325.845	677.339

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	44.962	0	94.962
Udloddet udbytte	0	0	108.237	108.237
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.962	0	-44.962
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	108.237	158.237
Udloddet udbytte	0	0	-108.236	-108.236
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	174.986	174.986
	50.000	0	174.987	224.987

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.152	2.991
Andre finansielle omkostninger	<u>2.489</u>	<u>14.004</u>
	<u>7.641</u>	<u>16.995</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>831.425</u>	<u>831.425</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>831.425</u>	<u>831.425</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-830.205	-694.868
Årets afskrivninger	<u>-1.220</u>	<u>-135.337</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-831.425</u>	<u>-830.205</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>1.220</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler med opsigelsesvarsel på 6 måneder og en månedlig ydelse på t.DKK 20, i alt t.DKK 120.		
Lejemålet er bortforpagtet til Thorkild's ApS, som overfor selskabet indestår for betaling af ydelsen.		
